

御 見 積 書

一級建築士事務所

株式会社 三 住 建 設



No.

御見積書

Page. 1

大東市水道事業管理者職務代理者 水道局長 松本 剛 様

平成 25 年 10 月 2 日

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥148,417,500.-

合計金額 ￥141,350,000.-

消費税および地方消費税 ￥7,067,500.-

工事件名：灰塚配水場ポンプ室築造工事（最終）

工事場所：大東市灰塚4丁目1番1号

工事概要：ポンプ室築造、配水池取壊し、場内整備工事

工事期間：工期：契約締結日の翌日から420日間

支払条件：

有効期限：

株式会社 住建設

代表取締役

〒574-0076

大阪府大東市曙町2番6号

TEL. 072-871-1419

FAX. 072-875-0092

担当者：



住建設
大阪 巖



工事総括表

灰塚配水場ポンプ室築造工事

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
本工事							
	配水ポンプ室 土木工事		1	式		41078000	第1号内訳書
	配水ポンプ室 建築工事		1	式		70968000	第2号内訳書
	場内整備工事		1	式		7222000	第3号内訳書
	建築改修工事		1	式		4082000	第4号内訳書
	直接工事費計					123350000	/
	共通仮設費	率計算	1	式		3000000	/
		積上げ	1	式		3000000	/
		小計				6000000	/

工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
純工事費	計					129,350,000	
	現場管理費		1	式		7,000,000	/
工事原価	計					136,350,000	
	一般管理費		1	式		5,000,000	/
工事価格	計					141,350,000	
	消費税相当額		1	式		7,067,500	
	合計					148,417,500	

第1号 配水ポンプ室土木工事 内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配水ポンプ室 土木工事							
	仮 設 工 事		1	式		5,719,111	第1-1号内訳書
	地 盤 改 良 工 事		1	式		24,535,391	第1-2号内訳書
	土 工 事		1	式		108,234,998	第1-3号内訳書
	計					41,078,000	

第1-1号 仮設工事		内 訳 書					
金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
仮設工事							
	鋼矢板圧入工	無振動無騒音工法 FSP-III型 L=7.0m	170.0	枚	8608	1463360	
	鋼矢板引抜工	FSP-III型 L=7.0m	170.0	枚	6038	1026460	
	鋼製支保工	設置	17.1	t	23955	409631	
	鋼製支保工	撤去	17.1	t	14351	245407	
	仮設材賃料		1	式		2574253	別紙内訳書
	計					5719111	

第1-2号 地盤改良工事		内 訳 書					
金 円也		(二次製品費				円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
地盤改良工事							
	高圧噴射攪拌工	二重管工法 有効径1.5~2.0m	123	本	192 988	23 732 112	
	注入設備据付解体		1	式		803 279	
	計					24 535 391	

第1-3号

土工事

内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土 工 事							
	配水池1取毀工	機械・低騒音・低振動対策 鉄筋コンクリート	161	m ³	13632	2194752	積込含む
	掘 削 工	バックホ0.35m ³ 粘性土	490	m ³	600	294000	
	残塊処分工	2tダンプ場内仮置 コンクリートガラ	161	m ³	4650	748650	
	残土処分工	10tダンプ・L=20km 場内仮置	490	m ³	4570	2239300	
	埋 戻 工	再生砂	1020	m ³	4193	4225860	
	床 均 工		130	m ²	4100	533000	
	基礎コンクリート工	18-8-40	38	m ³	15472	587936	
	計					10823498	

第2号 配水ポンプ室建築工事 内 訳 書

金		円也			(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
建築直接工事								
	直接仮設工事		1	式		2,321,000	第2-1号内訳書	
	地業工事		1	式		15,000,000	第2-2号内訳書	
	コンクリート工事		1	式		6,735,000	第2-3号内訳書	
	型枠工事		1	式		12,879,000	第2-4号内訳書	
	鉄筋工事		1	式		6,770,000	第2-5号内訳書	
	鉄骨工事		1	式		1,809,000	第2-6号内訳書	
	防水工事		1	式		1,587,000	第2-7号内訳書	
	屋根工事		1	式		8,300,000	第2-8号内訳書	

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
	金属工事		1	式		1,037,000	第2-9号内訳書
	左官工事		1	式		2,230,000	第2-10号内訳書
	金属建具工事		1	式		4,530,000	第2-11号内訳書
	硝子工事		1	式		1,455,000	第2-12号内訳書
	塗装工事		1	式		3,278,000	第2-13号内訳書
	内装工事		1	式		2,869,000	第2-14号内訳書
	雑工事		1	式		168,000	第2-15号内訳書
	計					70,968,000	

第2-1号 直接仮設工事 内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)		
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
直接仮設工事								
		遺方	377	m ²	270	101,790		
		墨だし、原寸型板	443	m ²	300	132,900		
		地足場	377	m ²	1,000	377,000		
		安全手摺	82.1	m	800	65,680		
		外部足場	手すり先行方式 1200枠組本足場 供用30日	386	m ²	1,300	501,800	
		内部躯体足場	海高5.0m以上7.4m未満 鉄筋足場	339	m ²	1,500	508,500	
		内部仕上足場	脚立足場 並列	339	m ²	600	203,400	
		災害防止	養生メッシュネット張り	386	m ²	300	115,800	

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
	整理清掃後片付		339	m	750	254,250	
	仮設材運搬	2.9t吊 4tトラッククレーン付き 往復10km	4	台	15,000	60,000	
	計					2,321,120	
					端数調整	-120	
	改計					2,321,000	

第2-2号 地業工事 内訳書

金		円也			(二次製品費		円也)	
工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要	
地業工事	P H C 杭	径900 L=16m	1	式		14,890,000		
			20	本	3,000	60,000		
	杭頭処理		20	本	2,000	40,000		
	杭間さらい		20	本	2,000	40,000		
	碎石地業(再生材)	基礎及び土間下 厚100 ^{mm}	2.0	m ³	5,000	10,000		
	計					15,000,000		

第2-3号		コンクリート工事		内 訳 書			
金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
コンクリート 工 事	普通コンクリート	F18-8-25	1.6	m ³	9'000	14'400	
		F21-18-25	531	m ³	9'900	5,256,900	
	普通コンクリート	F18-15-25	16.4	m ³	14,500	237,800	
	コンクリート打設 手間	均しコンクリート	1.6	m ³	18,750	30,000	
	コンクリート打設 手間	軽量コンクリート	16.4	m ³	2,000	32,800	
	コンクリート打設 手間	躯体コンクリート	531	m ³	600	318,600	
	コンクリートポンプ 圧送工事	100m ³ 以上	1	式		844,500	
	計					6,735,000	

第2-4号 型 枠 工 事 内 訳 書							
金		円也			(二次製品費		円也)
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
型 枠 工 事							
	普通合板型枠	基礎	393	m ²	3500	1375500	
	普通合板型枠	地下部分	488	m ²	5000	2440000	
	普通合板型枠	階高3.5~4.0m 地上ラーメン構造部分	1,457	m ²	5900	8596300	
	型枠運搬	4tトラック 往復10km	2,338	m ²	200	467600	
	計					12879400	
					端数調整 ▲	-400	
	改計					12879000	

第2-5号 鉄筋工事 内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)		
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
鉄筋工事	異形鉄筋	D10	9.0	t	66,000	594,000		
		D13	22.9	t	64,000	1,465,600		
		D16	1.1	t	62,000	68,200		
		D25	22.9	t	65,000	1,488,500		
		鉄筋工場加工組立	一般RC	55.9	t	45,700	2,554,630	
		鉄筋運搬	4tトラック 往復30km	55.9	t	5,000	279,500	
		鉄筋圧接	D25	616	ヶ所	520	320,320	
						端数調整	-750	
		計					6,770,000	

第2-6号 鉄骨工事 内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
鉄骨工事	H型鋼	SS400 H-250x125x6x9	2.0	t	83'000	166 000	
		SS400 I-250x125x7.5x12.5	1.1	t	102 000	112 200	
	軽量角形鋼管	STKR400 □-50x50x2.3	0.4	t	135 000	54 000	
		SS400 PL-6.0	0.04	t	125 000	5 000	
	中ボルト	M16-40	54	組	80	4 320	
		エキスバンドメタル	XG-24	62.8	m	4 850	304 580
	運搬・加工・組立		5.54	t	210 000	1 163 400	
					端数調整	- 500	
	計					1 809 000	

第2-7号 防水工事 内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
防水工事							
	シーリング 変成シリコン系	建具周囲 10×10	157	m	600	94200	
	止水材	水膨張 20×10	58.1	m	3000	174300	
	塗膜防水	SQS工法	208	m ²	6340	1318720	
	計					1587220	
					端数調整	-220	
	改訂					1587000	

第2-8号 屋根工事 内 訳 書

金		円也			(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
屋根工事								
	アスファルト ルーフィング		480	m ²	200	96,000		
	フッ素樹脂 鋼板一文字葺き	t=0.4	480	m ²	11,810	5,668,800		
	軒 樋	SUS製化粧	86.1	m	20,500	1,765,050		
	縦 樋	SUS製	39.6	m	17,150	679,140		
	集 水 器	SUS製	8	ヶ所	11,500	92,000		
	計					8,300,990		
					端数調整	-990		
	改訂計					8,300,000		

第2-9号 金属工事 内 訳 書

金		円也			(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
金属工事								
	LGS天井下地		165	m ²	1300	214500		
	軽量間仕切壁		15.9	m ²	2000	31800		
	LGS天井下地	開口補強 600×600	2	ヶ所	2600	5200		
	天井点検口	アルミ製シルパー 606×606	2	ヶ所	4800	9600		
	点検歩廊手摺		36.6	m	21200	775920		
	計					1037020		
					端数調整	20		
	改訂					1,037,000		

第2-10号 左官工事 内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
左官工事							
	床 コンクリート直均し仕上	金こて押え	158	m ²	750	118,500	
	床 モルタル塗	仕上厚30	28.4	m ²	3,500	99,800	
	巾 木	金こて押え	12.3	m	2,000	24,600	
	建 具 周 囲 モルタル充填	外部	61.1	m	1,500	91,650	
	防 水 モ ル タ ル		7.5	m ²	3,200	24,000	
	パ ー ラ イ ト モ ル タ ル		480	m ²	3,900	1,872,000	
					端数調整	-150	
	計					2,230,000	

第2-11号 金属建具工事

内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
金属建具工							
	SD-1 2枚両開き戸	W2,000×H3,000 スチール製オーダー品	1	ヶ所		585,000	
	SD-2 2枚両開き戸	W2,000×H3,000 スチール製オーダー品	1	ヶ所		719,000	
	SD-3 欄間付片開き戸	W800×H2,500 スチール製オーダー品	2	ヶ所	147,000	294,000	
	SD-4 欄間付片開き戸	W800×H2,500 スチール製オーダー品	3	ヶ所	179,000	537,000	
	SD-5 欄間付親子戸	W1,200×H2,500 スチール製オーダー品	1	ヶ所		217,000	
	SD-6 親子開き戸	W1,200×H2,000 スチール製オーダー品	1	ヶ所		228,000	
	STG-1 固定ガラリ窓	固定網戸付 W600×H1,700 ステンレス製オーダー品	2	ヶ所	327,000	654,000	
	STG-2 固定ガラリ窓	固定網戸付 W600×H1,700 ステンレス製オーダー品	2	ヶ所	308,000	616,000	

第2-12号 硝子工事

内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
硝子工事	硝子取付	網入り型板ガラス 厚6.8	2.1	m ²	2500	5250	
		網入り透明ガラス 厚6.8	6.6	m ²	6250	41250	
	硝子ブロック取付		864	個	1350	1166400	
	硝子止	バックアップ材共 シーリング 5×5	668	m	315	210420	
	硝子清掃		62.8	m ²	510	32028	
	計					1455388	
					端数調整 △	-388	
	改計					1455000	

第2-13号 塗装工事 内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
塗 装 工 事							
		D P 塗 装	209	m ²	2000	418000	
		エポキシ樹脂塗床	190	m ²	1200	228000	
		石調吹付け塗材	329	m ²	7000	2303000	
	下 地 処 理	329	m ²	1000	329000		
	計					3278000	

第2-14号 内装工事

内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
内装工事							
		長尺塩ビシート	9.3	m ²	3000	27900	
		ビニール幅木	51.3	m	500	25650	
		無機質クロス貼	179	m ²	750	134250	
		化粧珪カル板	t=6.0 33.7	m ²	6600	222420	
	GB厚12.5直下地	35.2	m ²	900	31680		
	GB厚12.5GL工法	202	m ²	1500	303000		
	ロックウール 化粧吸音板	163	m ²	2800	456400		
	天井GB張り厚9.5	163	m ²	850	138550		

第2-15号 雑 工 事 内 訳 書

金		円也			(二次製品費		円也)
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
雑 工 事							
	タラップ	φ22×400×300mm	10	ヶ所	5800	58000	
	室名札	SUS既製品 300×100	8	ヶ所	8500	68000	
	消火器	ABC10号	4	本	10500	42000	
	計					168000	

第3号		場内整備工事		内 訳 書			
金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
場内整備工事							
	施 設 工 事		1	式		5238587	第4-1号内訳書
	排 水 工 事		1	式		1497463	第4-2号内訳書
	植 栽 工 事		1	式		485950	第4-3号内訳書
	計					7222000	

第3-1号

施設工事

内 訳 書

金 円也		金 円也		(二次製品費 円也)			
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
施設工事	舗装切断工	As, t=10cm以下	40	m	200	8000	
		舗装取毀工	As t=10cm以下	580	m ²	300	174000
	残塊処分工	As塊 10t ² ノ ² 4km (指定地処分)	29	m ³	3420	99180	
		不陸整正工	人力仕上 補足材 3cm	580	m ²	622	360760
	路 盤 工	人力仕上 t=15cm	580	m ²	1051	609580	
		表 層 工	人力仕上 密粒As t=5cm	440	m ²	2920	1284800
	表 層 工	人力仕上 カー, 密粒As t=5cm	140	m ²	15984	2237760	
		砕石敷均し工	単粒度砕石4号 t=10cm	24	m ³	900	21600

工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	コンクリート縁石工 (A)		14.8	m	4860	71928	
	コンクリート縁石工 (B)		43.5	m	3780	164430	
	コンクリート 平 板 目 地		13	本	4860	63180	
	フェンス設置工	H=2.0m (外忍付)	14.7	m	4000	58800	
	フェンス撤去工		14.7	m	2000	29400	
	門 扉 工	移設復旧	1	式		55169	
	計					5238587	

第3-2号 排水工事 内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
排水工事							
	集 水 枡 B	500口×800H	1	基		76680	
	集 水 枡 C1	500口×550H	1	基		56700	
	U 型 側 溝 -1	U-300B グレチング 蓋付	34.4	m	15660	538708	
	U 型 側 溝 -2	300×400 グレチング 蓋付	23.6	m	32400	764640	
	排 水 管 布 設 工	VUφ200	7.4	m	8208	60739	
	計					1497463	

第3-3号 植栽工事 内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
材 料 費							
		サンゴジュ		7	本	10000	70000
		ソメイヨシノ		2	本	10000	20000
		ハクモクレン		2	本	10000	20000
		サルスベリ(白)		2	本	25000	50000
		サルスベリ(赤)		2	本	25000	50000
		サザンカ		4	本	2000	8000
		ヒラドツツジ(白)	5株/m ²	11	株	700	7700
		ヒラドツツジ(ピンク)	5株/m ²	32	株	700	22400

工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	カ ン ツ バ キ	9株/m ²	16	株	850	13,600	
	コ ク チ ナ シ	9株/m ²	8	株	400	3,200	
	レ ン ギ ョ ウ	9株/m ²	9	株	450	4,050	
	ユ キ ヤ ナ ギ	9株/m ²	11	株	450	4,950	
	アバリアイトワートジョーチャ	5pot/m ²	15	pot	400	6,000	
	マ ツ バ ギ ク	20pot/m ²	28	pot	300	8,400	
	ツ ワ ブ キ		21	pot	350	7,350	
	小 計					295,650	

工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
植 樹 工		H C W					
	サンゴジュ	2.5 - 0.8	7	本	3,000	21,000	高木 C=～20cm未満
	ソメイヨシノ	3.0 0.12 1.0	2	本	3,000	6,000	高木 C=～20cm未満
	ハクモクレン	3.0 0.12 1.0	2	本	3,000	6,000	高木 C=～20cm未満
	サルスベリ(白)	3.0 0.18 1.0	2	本	3,000	6,000	高木 C=～20cm未満
	サルスベリ(赤)	3.0 0.18 1.0	2	本	3,000	6,000	高木 C=～20cm未満
	サザンカ	1.5 - 0.3	4	本	1,500	6,000	中木 H=100cm～200cm未満
	ヒラドツツジ(白)	0.4 - 0.4 5株/m ²	11	株	300	3,300	低木
	ヒラドツツジ (ピンク)	0.4 - 0.4 5株/m ²	32	株	300	9,600	低木
	カンツバキ	0.3 - 0.3 9株/m ²	16	株	300	4,800	低木

工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	コクチナシ	0.2 - 0.3 9株/m ²	8	株	300	2400	低木
	レンギョウ	0.5 - 2本立 9株/m ²	9	株	300	2700	低木
	ユキヤナギ	0.5 - 3本立 9株/m ²	11	株	300	3300	低木
	アリアイトワートゴージャ	コンテ径 0.2 - 12.0 5pot/m ²	15	pot	300	4500	
	マツバギク	- 3芽立 9.0 20pot/m ²	28	pot	300	8400	
	ツワブキ	- 3枚葉 10.5	21	pot	300	6300	
	小 計					96300	
支柱設置							
	サンゴジュ	H C W 2.5 - 0.8	7	本	6000	42000	二脚鳥居

工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	ソメイヨシノ	3.0 0.12 1.0	2	本	6,000	12,000	二脚鳥居
	ハクモクレン	3.0 0.12 1.0	2	本	6,000	12,000	二脚鳥居
	サルスベリ(白)	3.0 0.18 1.0	2	本	6,000	12,000	二脚鳥居
	サルスベリ(赤)	3.0 0.18 1.0	2	本	6,000	12,000	二脚鳥居
	サザンカ	1.5 - 0.3	4	本	1,000	4,000	添柱
	小 計					94,000	
	計					485,950	

第4号 建築改修工事 内 訳 書

金 円也 (二次製品費 円也)

工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配水ホールの室 築造工事							
	既存開口部 防火改修工事		1	式		4082000	第4-1号 明細書
	計						

第4-1号 建築本体工事		内 訳 書					
金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
既存開口部 防火改修工事							
	直接仮設工事		1	式		662,000	第4-1-1号明細書
	金属建具工事		1	式		2,740,000	第4-1-2号明細書
	ガラス工事		1	式		550,000	第4-1-3号明細書
	防水工事		1	式		90,000	第4-1-4号明細書
	撤去工事		1	式		40,000	第4-1-5号明細書
	計					4,082,000	

第4-1-1号 直接仮設工事

内 訳 書

金 円也		円也				(二次製品費 円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
直 接 仮 設 工							
	最上部安全手摺	H=1000	37.7	m	800	30160	
	外 部 足 場	手摺先行方式(階段含) 枠組W=1200(500布板2枚)	358	m ²	1300	465400	
		災 害 防 止	ネット養生 メッシュシート	358	m ²	300	107400
	仮 設 材 運 搬	4tトラック 往復10km程度	4	台	15000	60000	
	計					662960	
						端数調整	-960
	改訂					662000	

第4-1-2号 金属建具工事

内 訳 書

金		円也			(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
金属建具工事	(カバー工法一式)	(解体・撤去・取付)						
	AW-1							
	引違い連ガラス窓	4100×1630	3	ヶ所	140000	420000		
	AW-2							
	引違い連硝子窓	4000×1630	1	ヶ所		138700		
	AW-3							
	引違い・片引き 連ガラス窓	4100×1630	1	ヶ所		163100		
	AW-11							
	内倒しガラス窓	600×430	1	ヶ所		52900		
	AW-20							
	内倒しガラス窓	4400×550	2	ヶ所	501700	1003400		
	AW-21							
	内倒しガラス窓	3105×1500	3	ヶ所	208900	626700		
	AW-22							
	内倒しガラス窓	700×1500	2	ヶ所	54400	108800		
	AD-3							
	ランマ付片開き框ドア	800×2600	2	ヶ所	113200	226400		

第4-1-3号 ガラス工事

内 訳 書

金		円也			(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
ガラス工事								
	網入透明板ガラス	t=6.8	35.1	m ³	6250	219375		
	網入型板ガラス	t=6.8	4.1	m ³	2500	10250		
	ガラスブロック	145×145(かすみ)	3.0	m ³	60750	182250		
	ガラス止	シーリング10×10	376	m	315	118440		
	ガラスクリーニング		39.2	m ²	510	19992		
	計					550307		
					端数調整	-307		
	約計					550000		

第4-1-4号 防水工事

内 訳 書

金		円也		(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
防 水 工 事							
	シーリング	変成シリコン(2成分) 外部 既設取合い	129	m	700	90300	
	計					90300	
					端数調整	△ -300	
	改訂					90000	

第4-1-5号 撤去工事

内 訳 書

金 円也 (二次製品費 円也)

工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
撤 去 工 事							
	残 材 処 分	2t車	1	台		40000	
	計					40000	

御 見 積 書

一級建築士事務所



株式会社 三 住 建 設



No.

御見積書

Page. 1

大東市水道事業管理者職務代理者 水道局長 松本 剛 様

平成 26 年 4 月 1 日

下記のとおり御見積申し上げます。

見積金額 ¥ 158,438,160.-

内消費税および地方消費税 ¥11,736,160.-

税抜合計金額 ¥146,702,000.-

工事件名：灰塚配水場ポンプ室築造工事（最終）

工事場所：大東市灰塚4丁目1番1号

工事概要：ポンプ室築造、配水池取壊し、場内整備工事

工事期間：工期：契約締結日の翌日から420日間

支払条件：

有効期限：

株式会社 **三住建設**

代表取締役 **有田 三千子**

〒574-0076

大阪府大東市曙町2番6号

TEL. 072-871-1419

FAX. 072-875-0092

担当者：

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 本工事						
B. 配水ポンプ室 土木工事		式	1		41,078,000	第1号内訳書
C. 配水ポンプ室 建築工事		〃	1		70,968,000	第2号内訳書
D. 場内整備工事		〃	1		7,222,000	第3号内訳書
E. 建築改修工事		〃	1		4,082,000	第4号内訳書
F. 建築附帯設備工事		〃	1		4,352,000	第5号内訳書
直接工事費 計					127,702,000	
G. 共通仮設費	率計算	式	1		4,000,000	
	積上げ	〃	1		3,000,000	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
【小計】					7,000,000	
純工事費 計					134,702,000	
H. 現場管理費		式	1		7,000,000	
工事原価 計					141,702,000	
I. 一般管理費		式	1		5,000,000	
工事価額 計					146,702,000	
						円の千円止め
J. 消費税相当額		式	1			×0.08
合計					146,702,000	
【合 計】					146,702,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
C. 配水ポンプ室 建築工事						
1. 直接仮設工事		式	1		2,321,000	第2-1号内訳書
2. 地業工事		〃	1		15,000,000	第2-2号内訳書
3. コンクリート工事		〃	1		6,735,000	第2-3号内訳書
4. 型枠工事		〃	1		12,879,000	第2-4号内訳書
5. 鉄筋工事		〃	1		6,770,000	第2-5号内訳書
6. 鉄骨工事		〃	1		1,809,000	第2-6号内訳書
7. 防水工事		〃	1		1,587,000	第2-7号内訳書
8. 屋根工事		〃	1		8,300,000	第2-8号内訳書
次頁へ続く						

内 訳 明 細 書

No.

Page. 9

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
9. 金属工事		式	1		1,037,000	第2-9号内訳書
10. 左官工事		〃	1		2,230,000	第2-10号内訳書
11. 金属建具工事		〃	1		4,530,000	第2-11号内訳書
12. 硝子工事		〃	1		1,455,000	第2-12号内訳書
13. 塗装工事		〃	1		3,278,000	第2-13号内訳書
14. 内装工事		〃	1		2,869,000	第2-14号内訳書
15. 雑工事		〃	1		168,000	第2-15号内訳書
【合 計】					70,968,000	

内 訳 明 細 書

No.

Page. 10

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1. 直接仮設工事						
遣方		m ²	377	270	101,790	
墨出し、原寸型板		〃	443	300	132,900	
地足場		〃	377	1,000	377,000	
安全手摺		m	82.1	800	65,680	
外部足場 手摺先行方式	1200枠組本足場 供用30日	m ²	386	1,300	501,800	
内部躯体足場 海高5.0m以上7.4m未満	鉄筋足場	〃	339	1,500	508,500	
内部仕上足場	脚立足場 並列	〃	339	600	203,400	
災害防止 養生メッシュネット張		〃	386	300	115,800	
次頁へ続く						

内 訳 明 細 書

No.

Page. 12

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
2.地業工事						
PHC 杭	径900 L=16m (上杭8mA種+下杭8mA種)	式	1		14,890,000	杭先端形状は開放型
杭頭処理		本	20	3,000	60,000	
杭間さらい		〃	20	2,000	40,000	
碎石地業 (再生材)	基礎下及び土間下 厚100	m3	2	5,000	10,000	
【合 計】					15,000,000	

内 訳 明 細 書

No.

Page. 22

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
GB1 硝子ブロック窓枠	W980×H2900	ヶ所	8	70,000	560,000	
AW1 嵌殺し窓	W3000×H1150	〃	2	60,000	120,000	
【合 計】					4,530,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1. 施設工事						
舗装切断工	AS t=10cm以下	m	40	200	8,000	
舗装取壊工	バック材 0.35m ³ AS t=10cm以下	m ³	580	300	174,000	
残塊処分工	AS塊 10tダンプ4Km(指定地処分)	m ³	29	3,420	99,180	
不陸整正工	人力仕上 補足材 3cm	m ²	580	622	360,760	
路盤工	人力仕上 t=15cm	〃	580	1,051	609,580	
表層工	人力仕上 密粒AS t=5cm	〃	440	2,920	1,284,800	
表層工	人力仕上 ガラ、密粒AS t=5cm	〃	140	15,984	2,237,760	
碎石敷均し工	単粒度碎石4号 t=10cm	〃	24	900	21,600	
次頁へ続く						

内 訳 明 細 書

No.

Page. 30

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
コンクリート縁石工 (A)		m	14.8	4,860	71,928	
コンクリート縁石工 (B)		〃	43.5	3,780	164,430	
コンクリート平板目地		本	13	4,860	63,180	
フェンス設置工	H=2.0m (外忍返付)	m	14.7	4,000	58,800	
フェンス撤去工		〃	14.7	2,000	29,400	
門扉工	移設復旧	式	1		55,169	
【合 計】					5,238,587	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
3. 植栽工事						
材料費						
サコシユ		本	7	10,000	70,000	
ソメイシ		〃	2	10,000	20,000	
ハクモクシ		〃	2	10,000	20,000	
サルスベリ (白)		〃	2	25,000	50,000	
サルスベリ (赤)		〃	2	25,000	50,000	
サシカ		〃	4	2,000	8,000	
ヒトツツシ (白)	5株/m2	株	11	700	7,700	
ヒトツツシ (ピンク)	5株/m2	〃	32	700	22,400	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
植樹工						
サコシユ	H2.5×C-×W0.8	本	7	3,000	21,000	高木 C=～20cm未満
ソメイシ	H3.0×C0.12×W1.0	〃	2	3,000	6,000	高木 C=～20cm未満
ハマレン	H3.0×C0.12×W1.0	〃	2	3,000	6,000	高木 C=～20cm未満
サルスベリ(白)	H3.0×C0.18×W1.0	〃	2	3,000	6,000	高木 C=～20cm未満
サルスベリ(赤)	H3.0×C0.18×W1.0	〃	2	3,000	6,000	高木 C=～20cm未満
サソカ	H1.5×C-×W0.3	〃	4	1,500	6,000	中木 H=1m～2m未満
ヒトツツジ(白)	5株/m2 H0.4×C-×W0.4	株	11	300	3,300	低木
ヒトツツジ(ピンク)	5株/m2 H0.4×C-×W0.4	〃	32	300	9,600	低木
カンツハキ	9株/m2 H0.3×C-×W0.3	〃	16	300	4,800	低木
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
コナシ	9株/m2 H0.2×C-×W0.3	株	8	300	2,400	低木
レンギョウ	9株/m2 H0.5×C-×2本立	〃	9	300	2,700	低木
ユキナギ	9株/m2 H0.5×C-×3本立	〃	11	300	3,300	低木
アリアエトワートゴーチ	5POT/m2 H0.2×C-×コンテナ径12.0	POT	15	300	4,500	
マツバギク	20POT/m2 W-×3芽立×9.0	〃	28	300	8,400	
ツツブキ	W-×3枚葉×10.5	〃	21	300	6,300	
【小計】					96,300	
支柱設置						
サコシユ	H2.5×C-×W0.8	本	7	6,000	42,000	二脚鳥居
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
b. 金属建具工事						
カギ工法 一式 (解体.撤去.取付)						
AW1 引違い連硝子窓	W4100×H1630	ヶ所	3	140,000	420,000	
AW2 引違い連硝子窓	W4000×H1630	〃	1		138,700	
AW3 引違い、片引き連硝子窓	W4100×H1630	〃	1		163,100	
AW11 内倒し硝子窓	W600×H430	〃	1		52,900	
AW20 5連内倒し硝子窓	W4400×H550	〃	2	501,700	1,003,400	
AW21 両袖片開き窓付硝子ブロック枠	W3105×H1500	〃	3	208,900	626,700	
AW22 片開き硝子窓	W700×H1500	〃	2	54,400	108,800	
AD3 欄間付片開き框戸	W800×H2600	〃	2	113,200	226,400	
【合 計】					2,740,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1. 機械設備工事						
空調設備機器	[次亜貯蔵室]					
冷暖房機	壁掛型、室内機室外機共	台	1		245,800	
	冷房能力3.6Kw 暖房能力4.0Kw					
	運転リコン・液晶ワット	式	1			
【小計】					245,800	
空調設備						
搬入据付工事		式	1		24,000	
基礎工事		〃	1		2,500	
リコン配線工事		〃	1		7,700	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
養生費		式	1		12,000	
雑工費		〃	1			
試運転調整費		〃	1			
消耗品および雑材料		〃	1		6,500	
資材運搬交通費		〃	1		11,600	
現場経費		〃	1		14,700	
【小計】					79,000	
配管設備工事						
配管設備工事	配管材料、施工費、防熱工事他一式	式	1		98,000	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
【小計】					98,000	
換気設備機器						
有圧換気扇 (EF-1)	SUS製有圧換気扇 EF-40SHXA	台	2	169,890	339,780	
有圧換気扇シャッター	PS-40SHXA	式	2			
不燃枠	PS-40FW	〃	2			
ウェザークカバー	PS-40CS	〃	2			
SUS製防虫網	PS-40CS-M	〃	2			
有圧換気扇 (EF-2)	有圧換気扇 EF-40DSXB3	台	4	144,150	576,600	
有圧換気扇シャッター	PS-40SHXA	式	4			
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
不燃枠	PS-40FW	式	4			
ウェザカバー	PS-40CS	〃	4			
SUS製防虫網	PS-40CS-M	〃	4			
換気扇操作盤		式	1		293,770	
【小計】					1,210,150	
換気設備工事						
搬入据付工事		式	1		178,890	
ダクト設備工事 (換気)	ステンレスダクト φ250	〃	1		265,120	
【小計】					444,010	
【合 計】					2,076,960	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
2. 電気設備工事						
空調・換気電源工事 コンセント設備工事						
機器類						
換気制御盤		面	1			機械設備工事に含む
材料費						
電線ケーブル	600V EM-IE2. 0mm×3	m	165	66	10,890	
電線ケーブル	EM-CBE2sq-2C	〃	8	218	1,744	
電線・ケーブル付属品		式	1		1,260	
電線管	CP19	m	143	280	40,040	
電線管	CP25	〃	3	400	1,200	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
電線管付属品		式	1		3,850	
温度スイッチ	サーモスタット -10~+60°C、動作、ワオワ	個	2	11,440	22,880	
コンセント	2P15A×1 ET SUS7°レト共	〃	6	700	4,200	
コンセント	2P15A×2 ET SUS7°レト共	〃	2	800	1,600	
コンセント	2P20A×1E付 SUS7°レト共	〃	3	920	2,760	
露出スイッチボックス	CP19 1方出 1個用	〃	11	650	7,150	
露出スイッチボックス	CP25 1方出 1個用	〃	2	800	1,600	
雑材消耗品		式	1		4,800	
労務費						
電工費		式	1		366,216	
【合 計】					470,190	

内 訳 明 細 書

No.

Page. 51

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
3. 電気設備工事						
照明設備工事						
機器費						
照明器具 A	32W×2 笠付	台	6	5,800	34,800	
照明器具 B	32W×1 トラフガード共	"	12	7,000	84,000	
照明器具 C	40W×1 ブラケット	"	2	23,000	46,000	
照明器具 D	250W×1 HID 安定器、オートフュー共	"	3	48,500	145,500	
同上照明器具吊具	1m	本	1			
オートフュー操作盤	1回路、オートフュー操作スイッチ共	組	1		79,800	
照明器具 a	非難口誘導灯 (C級)	台	2	14,000	28,000	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
電灯分電盤		面	1		374,000	
材料費						
電線ケーブル	600V EM-IE2. 0mm×2	m	5	130	650	
電線ケーブル	600V EM-IE2. 0mm×3	〃	111	200	22,200	
電線ケーブル	600V EM-IE2. 0mm×4	〃	9	265	2,385	
電線ケーブル	600V EM-IE2. 0mm×6	〃	19	395	7,505	
電線ケーブル	600V EM-IE2. 0mm×8	〃	9	530	4,770	
電線ケーブル	600V EM-IE2. 0mm×9	〃	8	600	4,800	
電線ケーブル	600V EM-IE2. 0mm×12	〃	6	800	4,800	
電線ケーブル	600V EM-IE2. 0mm×15	〃	1		1,000	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
電線ケーブル	ECPEV-S 0.9mm×2Pr	m	8	240	1,920	
電線・ケーブル付属品		式	1		5,000	
電線管	CP19	m	138	280	38,640	
電線管	CP25	"	28	400	11,200	
電線管	CP31	"	23	479	11,017	
電線管	CP39	"	1		570	
電線管付属品		式	1		5,800	
露出ボックス	丸型 C19 3分岐	個	8	684	5,472	
アトレットボックス	4角中棧 カバー共	"	20	326	6,520	
埋込スイッチ	1P15×1 SUSプレート、枠共	組	1		446	
次頁へ続く						

